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Förslag till beslut 
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som svar på remissen av förslag till Gångplan för Huddinge 

kommun. 
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Sammanfattning 

Huddinge kommun har tagit fram ett förslag till gångplan och 

skickat den på remiss till bland annat Botkyrka, Haninge, Tyresö 

och Stockholm. Planen är en av de nio åtgärdsplaner som ska 

konkretisera arbetet med en tidigare utarbetad trafikstrategi och 

tydliggöra hur kommunen avser att arbeta med gångtrafik de 

kommande åren. Målet är att fler ska gå till och från skola, 

arbete, inköp och på fritiden. 

 

Förvaltningen tycker det är ett bra initiativ av Huddinge kommun 

att ta fram en gångplan men konstaterar att Farsta 

stadsdelsområde berörs i mycket liten utsträckning av planen. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi, stadsmiljö 

och strategi. 

 

Bakgrund  

Huddinge kommun har tagit fram ett förslag till gångplan och 

skickat den på remiss till bland annat angränsande kommuner – 

Botkyrka, Haninge, Tyresö och Stockholm.  

 

Kommunstyrelsen har sänt förslaget på underremiss till 

trafiknämnden samt till Farsta och de övriga stadsdelsnämnder 

som gränsar till Huddinge, för yttrande senast den 22 augusti. 

 

Remissen i sammanfattning 

Huddinges befolkning ökar och kravet på ett tillgängligt och 

robust transportsystem ökar i takt med befolkningen. För att 

kunna planera och utforma framtidens transportsystem tog 

Huddinge år 2013 fram en trafikstrategi. Den gångplan som nu 

har skickats på remiss är en av de nio åtgärdsplaner som ska 

konkretisera trafikstrategin och tydliggöra hur kommunen avser 

att arbeta med gångtrafik de kommande åren. Målet är att fler ska 

gå till och från skola, arbete, inköp och på fritiden.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Det är ett bra initiativ att ta fram en gångplan. Farsta 

stadsdelsområde berörs dock i mycket liten utsträckning av 

planen. De vägar som gränsar till Huddinge är Nynäsvägen 

(ingen gångtrafik), Magelungsvägen, Stortorpsvägen, Ågestabron 

och Farstanäsvägen. Ågestabron har gångbanor på båda sidor, 

Farstanäsvägen saknar gångbanor men finns i en lantlig miljö och 

Magelungsvägen har en gång- och cykelväg mot Fållan. 

Förbindelserna mellan kommunerna för gångtrafikanter är goda.         

 

En positiv förändring är att gångbanan vid busshållplatsen 

Runsätra äng på Stortorpsvägen kommer att förbättras när ett 

mindre radhusområde uppförs söder om vägen.  

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen. 
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Gångplan för Huddinge kommun 


